
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ :}АЯВОК
(в редакllии ЛЪ 1)

11 сентября2024года

Номер процедуры: VDKNL24094DP
Реестровый ноIиер (ЕИС): З24|З96|021

I. общие положения
Способ закупкIл: Запрос котировок в электронгrой форме.
Сведения об организаторе: АКЦИоНЕРНоЕ оБЩЕСТВо''ВоДоКАнl\Л'' (ИНН:
2 l 300 l 7 7 60, КПП: 2 1 300 1 00 1, О ГРН: i 072 1 3000 637 6) 

"

I\4ecTo нахождеЕtия:428024, г". чЕБоКсАры. гtр-Д мясоltомБинАтсl<иЙ, д.l2.
Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБ;оксАры. пр-Д мJ{сокомБинАтСкиЙ, д.12.
Сведения о закiпзчике: АКЩИоНЕРНоЕ оБllrlЕство "водокАнАл,,(инн: 21з001776о.
КПП: 2l300100], ОГРН: 10721З()006376).
Место нахождеЕ:и я: 428024, г.. ч ЕБоксАры. гIр-Д мJIсокомБинАтс I<иЙ, д.12,
Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-ц мясокомБинАтСкиЙ, д,.|2,Контактная ин,форпrация: Медведев А. н., T.ert.: *7 (s352) 20-27-7},e-mail:
medvedev@chvod.ru
Сведения об операторе эJIектрtlнной площадки: ЭТП zakupki2l,ru Iwww"zakupki2l.ru
НаименоВание закУпки: ПостаIJка серверного оборудования
Пр"д*., договO,ра ("rrота): Постirвка серверногll оборулования.

КолrrчестВо поставЛяемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг: В
соответствии с докуменr,ацией о закупке.
Начальная (маllсимальная) цеIIа договора (ллэта): 2 030 000.00 руб.
Срок преlцостаВления документ'аIlии о закупке: с 4 сентя бря 2О24 года по 1 1 сентябр я 2О24
года.
N{есто предоставления документации о закуп ке: ЭТП zakupki2 1 .ru wwц,.zakupki2 1 .ru.
Порядок предоставления докуп{ентации О ЗаIliУПКе: В электронной форп,rе.
Офиuиалыrый сайц на котороп,I размещена документация о закупке: vшw.zakupki2l.ru.
разпtер, срок и порядок внесенlIя платы за предоставленrIе документации о закупке:
пJата не установлена.
Место подачи зr]явок: ЭТГI zakupki2 1.ru www.z:akupki2 1 .ru.
faTa начала подачи заявок: 4 с,энтября 2024 г<lда.
ДаТа и Время ок:ончания подачll заявок: 11 сентябр я2024 года в 07:00 Vtск.
Мес,го, дата и время рассмотреIIия заявок: Эl-П zakupki2l.ru Www.Zakupki2l.ru, 11
сентября 2024 го,ца в 08:00 МСК.
Место, дата и время поllведениrl итогов Зак'l|IПки: ЭТП zakupki2l.ru wwvr.zakupki2l.ru, l1
сентября 2024 гоца в 08:00 МСК.

[I. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об иках, подавших заявки на yчастие в закyпке:
Дата и время регистрации

заявк:и
Нrэмер заявки уrIастника

закупки ог_рн Почтовый
адрес

Кла икациrI това , г:
J\ъ

п/п

1

наименование

Поставка серверного
оборудован.ия

Коли.lество (ед.
измерения) Код оКПД 2 Код оКВЭД 2

26.20.З: Производство
зzlпоминающих устройств и
прочих устройств хранения
данньш

невозI,1ожно
опред(]лить

26.20.14.100:
Серверы

инн



|0.09.2024 08 :43 :3ll МСК Jft254
10.09.2024 1 7:09:0ji МСК Ле256

ения об часl-ника шIенных к частию в за

СВеДеНИЯ Об учасr'никах, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклоненIIя: отклоненные заявки отсу,гствуют.

III. Сведения о результатах подведения l{тогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
УЧастникам закупки следующих порядковых, номеров (пrl мере уменьшения степени

щихся в них исполнения

Сведения об учасr,никах закупки, которым присвоены первый и
номера:

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Номер заявки участника

Заявка NЬ254

Заявка ЛЬ25б

{ата и время регистрации
заявки

10.09.2024 08:4З МСК
10.09.202,1 17:09 МСК

о;rядковый

второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковLIй номер (победитель)

Заявка J\!254, -
Предложение о цене договора (лота):
1 951 554.42руб.

Участн ик, которому присвоен второй
порядковый номер

состав комиссии:

Роль в комиссии

Цр"д..цщ9дцчц!_с9ии ___]Щ.r,"п."4дg_ц99Ц 4ц9тольевич
член комиссии

член комиссии ников А.лександр Анiлтольевич

член комиссии т"цg_ф991лчqд4д:ý9зцдцllу,
член комиссии Ц]п9ч9ц9u Бо_рис Петрович
Ведуrций инженер-программист |Ярлыков Александр Егоровlич


